

**Bugünün Takvimi**

| Saat  | Ülke      | Veri                                                      | Dönem  | Beklenti | Önceki |
|-------|-----------|-----------------------------------------------------------|--------|----------|--------|
| 10:00 | Almanya   | ÜFE - Aylık (%)                                           | Aralık | -0,2     | 0,0    |
| 10:00 | Almanya   | ÜFE - Yıllık (%)                                          | Aralık | -2,4     | -2,3   |
| 10:00 | İngiltere | ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)                          | Kasım  | 5,1      | 5,1    |
| 10:00 | İngiltere | Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)        | Kasım  | 4,6      | 4,7    |
| 13:00 | Almanya   | Zew Beklentisi Endeksi                                    | Ocak   | 50,0     | 45,8   |
| 13:00 | Almanya   | Zew Cari Endeksi                                          | Ocak   | -76,0    | -81,0  |
| 13:00 | EB        | Zew Beklentisi Endeksi                                    | Ocak   | 33,7     | 33,7   |
| 16:15 | ABD       | ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi - Haftalık Tahmin (bin) | 03-Oca | 11,8     |        |

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

ABD ile Avrupa ülkeleri arasında Grönland gerginliği sürerken, küresel piyasalarda satıcılı seyrirler öne çıkıyor. Asya hisse endeksleri Japonya öncülüğünde negatif seyreliyor. Japonya devlet tahvillerindeki satış baskısıyla birlikte 40 yıl vadeli Japon devlet tahvili getirisi ilk kez %4,0'ü aşmış bulunuyor. Bu sabah ABD ve Avrupa vadellilerinde de satış baskısı sürüyor.

Fed'in gelecek haftaki toplantısı öncesinde Fed üyelerinin sessizlik dönemine girmiş olmaları ve nispeten sakin veri akışı nedeniyle haftanın ilk işlem gününde gündem ABD ile Avrupa arasındaki Grönland gerilimi ile şekillendi. Avrupa tarafından Trump'ın tarife tehdidine karşılık vermeye hazır oldukları yönünde açıklamalar gelirken, Danimarka Dışişleri Bakanı ABD ile "anlaşamayacağımız konusunda anlaştık" dedi. Avrupa Birliği (AB) liderleri, konu ile ilgili görüşmek üzere 22 Ocak Perşembe günü olağanüstü zirvede bir araya gelecek. EURUSD 1,1670'lerde hareket ederken, dolar endeksi hafif bir gerilemeyle 98,9 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinde yükseliş devam ederken, bu sabah %4,25 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD'de ADP'nin haftalık özel sektör istihdam değişimi tahminini takip edeceğiz. Avrupa tarafında ise Almanya üretici enflasyonu ile İngiltere işsizlik oranı ve ücret artışları verisi öne çıkıyor. Ayrıca, Davos'ta devam eden Dünya Ekonomi Forumu'ndan gelecek açıklamalar da odağımızda olmaya devam edecek.

Geçtiğimiz haftayı art arda görülen rekorlar ile %3,83 değer kazanarak tamamlayan BIST100 endeksi yeni haftanın ilk işlem gününde de zirve yenilemeye devam etti. Dün günü %0,63 değer kazancıyla 12.747 seviyesinden tamamlayan endekste işlem hacmi 197,1 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,27 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 219 seviyesinde bulunuyor.

Artan jeopolitik riskler nedeniyle güvenli liman talebinin artması ardından kıymetli madenler yeni güne başlarken bir kez daha rekor seviyelerine yükseldi. Ons altın 4.698\$, ons gümüş ise 94,22\$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 63,9\$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 91.500\$ çevresinde hareket ediyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1672–1,1721 aşağı yönde 1,1618–1,1573 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3464–1,3517, aşağı yönde 1,3368–1,3324 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.690\$–4.788\$, aşağı yönde 4.596\$–4.502\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 94,72\$–98,00\$, aşağı yönde 91,60\$–88,59\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.491–2.607\$, aşağı yönde 2.339\$–2.232\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 4.071€–4.245€, aşağı yönde 3.946€–3.858€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 82,50€–86,41€, aşağı yönde 78,73€–76,08€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,3960 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 12.790–13.156, aşağı yönde 12.537–12.351 seviyeleri öne çıkıyor.

**FX Market Yenilendi!**  
Canlı kur takibi,  
alarm kurma,  
emir verme ve  
yeni eklenen  
portföyüm özelliklerini  
yeni tasarımlarla  
keşfetmeye  
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan  
Google Play  
AppGallery

**Nazlı Dilcu Dağ**  
[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**  
[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- Konut fiyatları aralık ayında yıllık bazda %29 arttı. Aynı dönemde yıllık enflasyon %31 olarak kaydedilmişti. Konut fiyatlarında aylık artış da %0,2 seviyesinde kaldı. Aynı dönemde tüketici fiyatlarındaki değişimle kıyaslandığında, konut fiyatlarının reel olarak %1,4 oranında azaldığı görüldü.
- Türkiye'nin kısa vadeli dış borç stoku, bir önceki aya göre %1,3 oranında azalarak kasım ayı itibarıyla 163,7 milyar dolar oldu. Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış borçları gösteren kalan vadeye göre KVDB stoku, 224 milyar dolar olarak gerçekleşti.
- Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) verilerine göre, tarım sektörünün ihracatı 2025'te bir önceki yıla göre %0,6 artışla 36,4 milyar doları aştı. Sektörün toplam ihracat içerisindeki payı %15,3 oldu.
- Kabine toplantısı ardından düzenlenen basın toplantısında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Pazar günü geç saatlerde Suriye'nin geçici cumhurbaşkanı Ahmed Şara ile konuştuğunu söyledi. Suriye'de "tam entegrasyon" anlaşmasının gereklerinin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini belirten Erdoğan, ayrıca İran'ın bu dönemi geride bırakacağına inandığını da belirtti.
- Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye ekonomisinin bu yıl ve gelecek yıla ilişkin büyüme tahminlerinde yukarı yönlü revizyona gitti. Raporda, Türkiye ekonomisinin bu yıl %4,2 ve gelecek yıl %4,1 büyümesinin beklendiği bildirildi.

### Avrupa

- Nihai verilere göre Euro Bölgesi'nde kasımda %2,1 olan yıllık enflasyon, aralıkta %1,9'a indi. Enflasyon, aralıkta aylık bazda ise %0,2 oldu.
- Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin büyüme tahmininin bu yıl için %1,2'den %1,3'e yükseltildiği belirtilen IMF raporunda, bölge ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmininin ise %1,4'te tutulduğu kaydedildi.
- Almanya Maliye Bakanı Lars Klingbeil, ABD Başkanı Donald Trump'ın Grönland'ı ilhak etme tehdidinin Avrupa Birliği için kırmızı çizgi olduğunu belirterek birliğin ekonomik baskıyı püskürtmek için yasal mekanizmayı kullanmayı düşünmesi gerektiğini söyledi.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu sözcülerinden Olof Gill, ABD'nin Grönland'a destek sağlayan Avrupa ülkelerine ilave gümrük vergileri uygulaması halinde buna karşılık vermeye hazır olduklarını ve AB'nin ekonomik çıkarlarını korumak için gerekli her şeyi yapacaklarını söyledi.
- Finlandiya Cumhurbaşkanı Alexander Stubb, Grönland gündeminin Davos'taki Dünya Ekonomik Forumu'nda gündemi tamamen kaplayarak Ukrayna-Rusya savaşını gölgede bırakmasından endişe ettiğini söyledi.
- Danimarka Dışişleri Bakanı Lars Lokke Rasmussen, Trump'ın Grönland'ı samimi ve içten bir şekilde istediği kanaatine vardığını söyledi. Rasmussen, Grönland konusunda kırmızı çizgiyi net biçimde ilettiklerini belirterek, "Anlaşamayacağımız konusunda anlaştık" dedi.
- Fitch Ratings, Trump'ın Grönland konusunda ABD'yi desteklemediği gerekçesiyle sekiz AB ülkesine gümrük vergisi uygulanacağını açıklamasının Avrupa'da jeopolitik riskleri artırdığına dikkat çekti. Ayrıca, tarifelerin ticaret ve büyüme üzerindeki etkilerinin ötesinde, transatlantik gerilimlerin ülkelerin kredi notları açısından temel riskinin NATO'nun sürdürülebilirliği ve kolektif savunma taahhüdünün güvenilirliğinin zayıflaması olabileceği de vurgulandı.
- Avrupa Birliği (AB) liderleri, ABD Başkanı Donald Trump'ın Grönland'a destek sağlayan ülkelere ilave gümrük vergisi uygulama kararının ardından 22 Ocak Perşembe günü olağanüstü zirvede bir araya gelecek.
- Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rumen Radev, görevinden istifa edeceğini açıklayarak istifasını Anayasa Mahkemesine sunacağını ve görevini Cumhurbaşkanı Yardımcısı İliyana Yotova'ya devredeceğini açıkladı.

### ABD

- Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt'in, CBS News yetkililerine, Başkan Donald Trump ile geçen hafta yapılan röportajın tamamının yayınlanmaması halinde dava açılacağı yönünde uyarıda bulunduğu ortaya çıktı.
- Fed Başkanı Jerome Powell, Başkan Donald Trump'ın Fed Güvernörü Lisa Cook'u görevden alma girişimiyle ilgili Çarşamba günü görülecek Yüksek Mahkeme duruşmasına katılmayı planlıyor.
- IMF raporunda ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin bu yıl için %2,1'den %2,4'e çıkarılırken gelecek yıl için %2,1'den %2'ye çekildiği kaydedildi.

### Asya

- 2025 yılında Çin'de doğum oranı binde 5,63'e gerileyerek ulusal kayıtların tutulmaya başlandığı 1949'dan bu yana en düşük seviyeye indi.
- Çin Merkez Bankası, gösterge niteliğindeki 1 yıllık ve 5 yıllık kredi faiz oranlarını sırasıyla %3,0 ve %3,5 seviyelerinde sabit tuttu.
- IMF raporunda Çin ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin bu yıl için %4,2'den %4,5'e çıkarılırken gelecek yıl için %4,2'den %4'e indirildiği belirtildi.
- Hindistan Başbakanı Narendra Modi ile BAE Devlet Başkanı Muhammed bin Zayid Al Nahyan, uzay, yapay zekâ, savunma ve enerji başta olmak üzere birçok alanda iş birliğini derinleştirme konusunda anlaşmaya vardı.
- Citigroup Inc.'in Japonya Piyasalar Sorumlusu Akira Hoshino'ya göre, Japonya Merkez Bankası, yendeki zayıflığın devam etmesi halinde, potansiyel olarak faiz oranlarını mevcut seviyenin iki katına çıkaracak. Akira Hoshino, merkez bankasının gecelik faizini nisan ayında çeyrek puanlık bir artışla %1,0'e yükseltmesi ve muhtemelen temmuz ayında aynı büyüklükte bir artış ve yıl sonuna kadar da üçüncü bir artış yapması ihtimalini görüyor. Hoshino, yen'in bu yıl dolar karşısında 150 ila 165 seviyesinin biraz altında hareket edeceğini bekliyor.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi 8 Şubat'ta erken seçim olması için çağrı yaptı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



## Dünyadan

- ABD Başkanı Donald Trump ile Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara'nın telefonda görüştüğü bildirildi. Görüşmede, Suriye'deki son gelişmeler ele alındı. İki lider, Suriye toprak bütünlüğünü ve bağımsızlığını korumanın önemini vurguladı. Şara ile Trump'ın, DEAS'a karşı yürütülen mücadelede işbirliğine devam etme konusunda anlaştığı ifade edildi.
- İran Dışişleri Bakanı Abbas Eракçi, Dünya Ekonomik Forumu'nun (WEF) Davos'taki etkinliğine yönelik kendisine iletilen davetin iptal edildiğini duyurdu.
- İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Gazze'ye Türk ve Katar askerlerinin girmeyeceğini söyledi Netanyahu "İsrail ve ABD, Gazze yönetim kurulunun oluşumu konusunda fikir ayrılığı içinde olsa da bu durum Başkan Donald Trump ile ilişkilerimize zarar vermiyor. İran İsrail'e saldırma hatasını yaparsa büyük güçle karşılık veririz" dedi.
- IMF, ticaret politikalarından kaynaklanan olumsuz rüzgarların, yapay zeka başta olmak üzere teknolojiye yönelik artan yatırımlar, mali ve parasal destekler, genel olarak destekleyici finansal koşullar ve özel sektörün uyum sağlama kabiliyetiyle dengelendiğini belirterek, küresel ekonomik büyüme tahminini bu yıl için %3,1'den %3,3'e çıkardı. Raporda küresel ekonominin 2027'de %3,2 büyüyerek dirençli kalmaya devam etmesinin beklendiği bildirildi.

*\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*